平成 25 年３月 15 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  若 林  誠

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3079）

問合せ先 執行役員経営管理部長 平能 直弘

電  話 03－5985－6827

（（（（訂正訂正訂正訂正））））「「「「執行役員人事に執行役員人事に執行役員人事に執行役員人事に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ」」」」のののの一部一部一部一部訂正訂正訂正訂正にににについついついついてててて

平成 25 年３月 15 日に公表いたしました「執行役員人事に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は下線にて表示しており

ます。

記

訂正内容

【訂正前】

（２） 異動

予定日 平成 25 年４月１日付

氏 名 新役職名 旧役職名

東

あずま

 俊 彦

としひこ

執行役員

西日本営業推進部長

執行役員

第四営業部長

兼西日本営業推進部長

【訂正後】

（２） 異動

予定日 平成 25 年４月１日付

氏 名 新役職名 旧役職名

東

あずま

 俊 彦

としひこ

執行役員

営業推進部長

執行役員

第四営業部長

兼西日本営業推進部長

以  上